en cas de discordança entre el present contracte i la resta de documentació 
annexa, s’aplicarà preferentment el contracte, seguit de la resta d’adjunts segons la numeració 
assignada. 

SEGONA.- PREU  

El preu de la prestació objecte d’aquest contracte és de com a màxim de CENT SEIXANTA-
DOS MIL EUROS (162.000,00.-€), més TRENTA-QUATRE MIL VINT EUROS (34.020,00.-€) 
al tipus d’IVA vigent, per un total màxim de CENT NORANTA-SIS MIL VINT EUROS 
(196.020,00.-€). 

El preu inicial del contracte resulta del sumatori dels següents conceptes: 

• El preu ofert pel licitador per al concepte assenyalat a l’apartat B1.1, això és, 
58.000,00.-€, sense IVA.  

• El pressupost base de licitació previst per al concepte assenyalat a l’apartat B1.2, això